国家发展改革委关于降低航空煤油出厂价格的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_311180.htm 国家发展改革委关于

降低航空煤油出厂价格的通知(发改电[2007]6号)中国石油天

然气集团公司、中国石油化工集团公司： 现决定适当降低航

空煤油出厂价格（下调后的价格水平见附表），自2007年1

月14日零时起执行。 特此通知。 附：航空煤油出厂价格调整

表 附表 航空煤油出厂价格调整表 单位：元/吨┌─────

───────────────┬──────────

─────────┐│ │ 出厂价格 │├────────

────────────┼─────────────

──────┤│1号喷气燃料 │ 5310 │├───────

─────────────┼────────────

───────┤│2号喷气燃料 │ 5310 │├──────

──────────────┼───────────

────────┤│3号喷气燃料 │ 5450 │├─────

───────────────┼──────────

─────────┤│4号喷气燃料 │ 5230 │├────

────────────────┼─────────

──────────┤│大比重喷气燃料 │ 5910 │├──

──────────────────┼───────

────────────┤│高闪点喷气燃料 │ 5700 │├

────────────────────┼─────

──────────────┤│海军多用途燃料 │ 5560

│└────────────────────┴───

────────────────┘国家发展和改革委员

会二○○七年一月十二日chl_83165 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com